
 
 

Активноста е дел од проектот „Лице в лице“ со граѓаните, кој е поддржан со грант од Шведската агенција за 

меѓународна развојна соработка (Sida) преку проектот „Нордиска поддршка за напредок на Северна Македонија" 

имплементиран од Канцеларијата на Обединетите Нации за проектни услуги (UNOPS). 

 

licevlice@public.org.mk licevlice.mk  LiceVLice licevlice  licevlice 
 

Лице в лице со новата Земја – соочување 
23.06.2020, 15 часот, на „Зум“ (линк за регистрација) 

Агенда  

#40 ! What’s in it for you? 
15.00 – 15.10 #40 Зошто сме тука?  

воведен збор за настанот Климентина Илијевски, извршна 
директорка на „Паблик“ и главна уредничка на „Лице в лице“ 
Претставник УНОПС  (TBC) 
 

Collective Intelligence run-through 
15.10 – 15.25  
 
 
15.25 – 15.40 

Поглед кон нашата колективна интелигенција 
интерактивна сесија со публиката 
 
интерактивна сесија со гости-говорници 
Тамара Котевска, ко-режисерка на „Медена земја“  
Олга Рајчиќ, ко-основачка на „Челинџер“ 
Сергеј Георгиев, режисер на „Виа Динарика“ 
Модератор: Небојша Илијевски 

 
15.40 – 15.50 „Рестарт“ 

премиера на видео нарација на Здружението за афирмација на 
театарска уметност „Пресврт“ 
 

Collective Intelligence run-through 

15.50 – 16.00  Поглед кон нашата колективна интелигенција 
 интерактивна сесија со учесниците и публиката 
 

16.00 – 16.10 Форум на размисли од лидерските позиции  
„Декатлон“/ Шкотска влада/ засегнати страни од земјава – видеа од 
круговите за кокреирање нова реалност 
 

16.10 – 16.20 Hello! - поздрав од продавачите на „Лице в лице“ од карантин 
 

*Настанот ќе биде фото и видео документиран, а фотографиите и видеата ќе бидат објавени на социјалните мрежи и на 

веб страницата на „Лице в лице“. Доколку не сакате да бидете, снимани/фотографирани, ве молиме известете го 

организаторот 
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